
JURY: TECHNICAL DATA
FIS TD NAKAMURA MIchihiko [JPN] NAME OF COURSE

Yamabiko Course A
REFEREE YOSHINO Takashi [JPN] START 1550m

FINISH 1371m
CHIEF OF RACE OTAKI Norihisa [JPN] VERTICAL DROP 179m

FIS-HOMOLOG. No. 12036/04/16

 1st RUN 2nd RUN
COURSE SETTER NIIMURA Eiji [JPN] COURSE SETTER TOMII Shoichi [JPN]
FORE RUNNER - A - KONO Taiga FORE RUNNER - A - KONO Taiga
FORE RUNNER - B - MORIYAMA Taiga FORE RUNNER - B - MORIYAMA Taiga
FORE RUNNER - C - TAKAHASHI Kakeru FORE RUNNER - C - TAKAHASHI Kakeru
FORE RUNNER - D - SHINKAI Yujin FORE RUNNER - D - SHINKAI Yujin

NUMBER OF GATES 63(60) START TIME 9:00 NUMBER OF GATES 65(62) START TIME 11:05
WEATHER Fine SNOW Soft WEATHER Fine SNOW Soft
START/FINISH TEMP. 6℃ / 6℃ START/FINISH TEMP. 10℃ / 10℃

F=730
PL ST CODE COMPETITORS -------------------------- YEAR OF TIME TIME TOTAL RACE

No No SURNAME+NAME NAT BIRTH 1st RUN 2nd RUN TIME POINT

1 10 304242 NARITA Hideyuki JPN 93 48.28 52.01 1:40.29 0.00
2 12 6300464 KOYAMA Yohei JPN 98 48.32 52.33 1:40.65 2.62
3 2 304801 MATSUMOTO Tatsuki JPN 96 49.06 51.97 1:41.03 5.39
4 17 6300887 HAYASHI Tatsuaki JPN 00 49.39 52.78 1:42.17 13.68
5 7 304535 NAKAMURA Shun JPN 95 49.46 53.06 1:42.52 16.23
6 11 6300694 TAKEUCHI Rion JPN 99 49.16 53.47 1:42.63 17.03
6 1 304252 SEINO Koyu JPN 93 49.78 52.85 1:42.63 17.03
8 14 303097 ISHII Tomoya JPN 89 49.41 53.33 1:42.74 17.83
9 8 6301279 SUZUKI Issei JPN 02 49.13 53.67 1:42.80 18.27

10 6 6300468 SHIOIRI Takashi JPN 98 49.42 53.39 1:42.81 18.34
11 23 6300891 KOYAMA Kei JPN 00 49.85 53.21 1:43.06 20.16
12 9 303322 SHIMIZU Dai JPN 90 50.28 52.87 1:43.15 20.82
13 20 6301499 KATAYAMA Ryoma JPN 03 49.88 53.29 1:43.17 20.96
14 33 6301061 AZEGAMI Daichi JPN 01 50.05 53.30 1:43.35 22.27
15 3 304099 MITSUI Kyohei JPN 93 49.78 53.79 1:43.57 23.87
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F=730
PL ST CODE COMPETITORS -------------------------- YEAR OF TIME TIME TOTAL RACE

No No SURNAME+NAME NAT BIRTH 1st RUN 2nd RUN TIME POINT

16 67 303758 SUGAI Ryo JPN 91 51.25 52.33 1:43.58 23.95
17 29 6301490 SASAOKA Sora JPN 03 50.56 53.30 1:43.86 25.99
18 13 304866 SATO Shintaro JPN 96 50.78 53.36 1:44.14 28.02
19 22 6301511 ICHIMURA Shuto JPN 03 50.45 53.83 1:44.28 29.04
20 27 6301284 KIRIKUBO Jinro JPN 02 50.79 53.56 1:44.35 29.55
21 21 6301460 OTSU Ayumu JPN 03 51.09 53.50 1:44.59 31.30
22 16 6301319 YAMANAKA Arata JPN 02 50.70 53.90 1:44.60 31.37
23 32 6300692 KOBAYASHI Hiroto JPN 99 51.41 53.84 1:45.25 36.10
24 25 6300877 KONNO Chikara JPN 00 51.44 53.87 1:45.31 36.54
25 42 304774 KOBAYASHI Ryuto JPN 96 51.02 54.51 1:45.53 38.14
26 26 6301320 OIKE Tomomi JPN 02 51.38 54.43 1:45.81 40.18
27 24 303517 USAMI Shintaro JPN 90 52.28 53.99 1:46.27 43.53
28 52 6301295 TAKAHASHI Yoshinobu JPN 02 51.58 54.83 1:46.41 44.55
29 28 6300407 KATO Hajime JPN 98 51.91 54.52 1:46.43 44.69
30 49 6300685 YOKOKAWA Satoru JPN 99 52.06 54.61 1:46.67 46.44
31 45 6301475 NOMOTO Kazuchika JPN 03 52.11 55.02 1:47.13 49.79
32 30 6301501 MIYAJIMA Taiyo JPN 03 51.41 56.17 1:47.58 53.06
33 44 6301291 KUWABARA Taiyo JPN 02 52.13 55.54 1:47.67 53.72
34 54 6300849 YAMAGUCHI Gota JPN 00 52.63 55.52 1:48.15 57.21
35 61 6301472 OHASHI Ryoto JPN 03 52.76 55.46 1:48.22 57.72
36 74 6300944 YAMADA Taiga JPN 00 53.09 55.77 1:48.86 62.38
37 56 6301280 MINEMURA Takeomi JPN 02 52.46 56.53 1:48.99 63.33
38 53 6301343 HASHIZUME Gaku JPN 02 52.23 56.91 1:49.14 64.42
39 66 6301292 NIIMURA Ryuji JPN 02 52.95 56.42 1:49.37 66.09
40 37 6301267 SUGA Ryuki JPN 02 51.40 57.99 1:49.39 66.24
41 40 6300893 KOYANAGI Kazuha JPN 00 52.71 56.98 1:49.69 68.42
42 47 6301278 KONO Taro JPN 02 52.71 57.07 1:49.78 69.08
43 39 6301497 HATTORI Shinya JPN 03 53.44 56.36 1:49.80 69.22
44 38 6300866 SHIMAMURA Tatsuya JPN 00 52.19 57.84 1:50.03 70.90
45 70 6301492 FUNAMOTO Arata JPN 03 54.07 56.24 1:50.31 72.93
46 62 6301324 SAITO Takaya JPN 02 54.20 56.57 1:50.77 76.28
47 71 6301488 KANAZAWA Yudai JPN 03 54.11 57.41 1:51.52 81.74
48 63 6301067 SEKIHARA Ibuki JPN 01 54.80 57.45 1:52.25 87.06
49 76 6301029 OKAMURA Shoma JPN 01 54.89 57.79 1:52.68 90.19
50 58 6301605 HIRAI Soma JPN 04 54.95 58.14 1:53.09 93.17
51 81 6301611 KANEDA Rai JPN 04 55.09 59.01 1:54.10 100.52
52 77 6301473 SATO Junya JPN 03 55.43 59.27 1:54.70 104.89
53 84 6301641 YASUDA Takuma JPN 04 56.26 1:00.12 1:56.38 117.12
54 90 6301668 NISHIZAKA Shoma JPN 04 56.36 1:00.85 1:57.21 123.16
55 82 6301642 TOSHIBE Shungo JPN 04 56.67 1:02.20 1:58.87 135.24
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F=730
PL ST CODE COMPETITORS -------------------------- YEAR OF TIME TIME TOTAL RACE

No No SURNAME+NAME NAT BIRTH 1st RUN 2nd RUN TIME POINT

56 83 6301737 WAKITANI Shuji JPN 04 57.08 1:02.09 1:59.17 137.43
57 86 6301618 MIYAZAKI Yukito JPN 04 59.31 1:01.94 2:01.25 152.57
58 79 6301639 YAMAMOTO Keita JPN 04 1:05.77 59.65 2:05.42 182.92
59 92 6301612 KOIKE Rikuto JPN 04 1:03.75 1:04.97 2:08.72 206.94

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 11
15 6301077 AIHARA Shiro JPN 01
18 303219 NAKAMURA Kazushi JPN 89
19 6300518 MIKAMI Taiga JPN 98
35 6301283 MURATA Kaito JPN 02
36 6301006 TAKADA Shunnosuke JPN 01
55 6301500 NISHIHARA Taiyo JPN 03
72 6300826 TOISAWA Shunsuke JPN 00
73 6300871 IIZUKA Yasuyuki JPN 00
87 6301625 NISHIMURA Kippei JPN 04
88 6301186 HAYASHI Kazuki JPN 01
91 6301491 MIYAJIMA Aoi JPN 03

DISQUALIFIED [1st RUN] 1
43 6301193 ITO Soma JPN 01 GATE No. 46 , ICR 629.3

NOT PERMITTED TO START [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 2
60 6301290 IMAI Seiya JPN 02
65 6301308 MIYAZAWA Konosuke JPN 02

DID NOT FINISH [2nd RUN] 21
4 303865 MIYAMOTO Shinya JPN 92
5 6300451 KATO Seigo JPN 98

31 6301341 NAKAMURA Takumi JPN 02
34 6301504 TOYA Ryo JPN 03
41 6301073 SATORI Kazuki JPN 01
46 6301336 NAKAJIMA Kenshin JPN 02
48 6301323 KUROIWA Tatsuki JPN 02
50 6301650 NAKAJIMA Takahide JPN 04
51 6301262 OMIYA Kotaro JPN 02
57 6301430 KAGAMI Sota JPN 03

21-04-2021 / 0928 SM8 / 3

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

2021 FIS NOZAWAONSEN CUP
2021 FIS NOZAWAONSEN CUP ALPINE RACE / NOZAWAONSEN SNOW RESORT YAMABIKO A-COURSE / 22-18.04.2021



F=730
PL ST CODE COMPETITORS -------------------------- YEAR OF TIME TIME TOTAL RACE

No No SURNAME+NAME NAT BIRTH 1st RUN 2nd RUN TIME POINT

59 6301494 NARUSAWA Kazuma JPN 03
64 6301261 ISHIGURO Katsuki JPN 02
68 6301293 TOKIDA Maya JPN 02
69 6301601 FUNATO Haruya JPN 04
75 6300671 TASHIRO Sora JPN 99
78 6301493 AZEGAMI Shotaro JPN 03
80 6301270 MURATA Yuto JPN 02
85 6301445 ONUKI Reo JPN 03
89 6301469 MUSHA Yuki JPN 03
93 6301334 OHASHI Kohei JPN 90
94 6301604 HASHIGUCHI Takuya JPN 04

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

NOT PERMITTED TO START [2nd RUN] 0

FIS TD NAKAMURA MIchihiko [JPN] 810
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THE BEST 10 AFTER FINISH

PL ST CODE COMPETITORS ------------------------------ FIS BEST 5 RACE
No No SURNAME+NAME NAT POINTS POINTS

1 10 304242 NARITA Hideyuki JPN 36.02 36.02 0.00
2 12 6300464 KOYAMA Yohei JPN 19.30 19.30 2.62
3 2 304801 MATSUMOTO Tatsuki JPN 36.74 36.74 5.39
4 17 6300887 HAYASHI Tatsuaki JPN 50.86
5 7 304535 NAKAMURA Shun JPN 41.12
6 11 6300694 TAKEUCHI Rion JPN 27.57 27.57 17.03
6 1 304252 SEINO Koyu JPN 39.85
8 14 303097 ISHII Tomoya JPN 29.11 29.11 17.83
9 8 6301279 SUZUKI Issei JPN 42.83

10 6 6300468 SHIOIRI Takashi JPN 39.53

THE BEST 5 AT START

RACE ST CODE COMPETITORS ------------------------------ FIS
RESULT No No SURNAME+NAME NAT POINTS

2 12 6300464 KOYAMA Yohei JPN 19.30
DNF2 5 6300451 KATO Seigo JPN 23.82

6 11 6300694 TAKEUCHI Rion JPN 27.57
8 14 303097 ISHII Tomoya JPN 29.11

DNF2 4 303865 MIYAMOTO Shinya JPN 31.86

TOTALS:
FIS Points of Best 5 at Start (B) 131.66

FIS Points of Best at Finish in Top 10 (A) 148.74
Race Points of Corresponding Competitors (C) 42.87

Calculated Penalty(A+B-C)/10=> 23.753

Rounded 23.75
Category Adder 3.00

Correction Value ([-]Z) 0.00
Calculated Penalty 26.75

Penalty Applied 26.75

FIS TD NAKAMURA MIchihiko [JPN] 810
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(日本人のみ)

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 中村　実彦 [長野] コース名

やまびこＡコース
主審 吉野　隆 スタート地点 1550m

フィニッシュ地点 1371m
競技委員長 大瀧　詞久 [長野] 標高差 179m

ホモロゲーションNo. SAJ03-SL-71/94

１本目 ２本目
コースセッター 新村　栄司 [長野] コースセッター 富井　正一 [長野]
前走者 - A - 河野　大峨 前走者 - A - 河野　大峨
前走者 - B - 森山　大雅 前走者 - B - 森山　大雅
前走者 - C - 高橋　駆琉 前走者 - C - 高橋　駆琉
前走者 - D - 新海　悠仁 前走者 - D - 新海　悠仁

旗門数 63(60) スタート時間 9:00 旗門数 65(62) スタート時間 11:05
天候 晴れ 雪質 ソフト 天候 晴れ 雪質 ソフト
スタート／フィニッシュ気温 6℃ / 6℃ スタート／フィニッシュ気温 10℃ / 10℃

F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 10 03000054 成田 秀将 ｶﾜｻｷﾌｨｰﾙﾄﾞSC 48.28 52.01 1:40.29 0.00
2 12 03010891 小山 陽平 日本体育大学 48.32 52.33 1:40.65 2.62
3 2 03006031 松本 達希 矢口製作所ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 49.06 51.97 1:41.03 5.39
4 17 03012099 林 竜旭 東海大学 49.39 52.78 1:42.17 13.68
5 7 03007261 中村 舜 東海大学札幌ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 49.46 53.06 1:42.52 16.23
6 11 03010489 竹内 力音 日本体育大学 49.16 53.47 1:42.63 17.03
6 1 03000865 清野 嵩悠 置環 49.78 52.85 1:42.63 17.03
8 14 03000104 石井 智也 ｺﾞｰﾙﾄﾞｳｲﾝSC 49.41 53.33 1:42.74 17.83
9 8 03015797 鈴木 一生 慶応義塾高校 49.13 53.67 1:42.80 18.27

10 6 03010285 塩入 資 信州冷機 49.42 53.39 1:42.81 18.34
11 23 03012611 小山 慧 菅平高原SC 49.85 53.21 1:43.06 20.16
12 9 03002001 清水 大 小賀坂SC 50.28 52.87 1:43.15 20.82
13 20 03017147 片山 龍馬 北照高校 49.88 53.29 1:43.17 20.96
14 33 03014003 畔上 大地 東海大学 50.05 53.30 1:43.35 22.27
15 3 03003147 光井 恭平 岐阜日野自動車SC 49.78 53.79 1:43.57 23.87
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F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 67 03002229 須貝 龍 ﾁｰﾑｸﾚﾌﾞ 51.25 52.33 1:43.58 23.95
17 29 03016700 笹岡 蒼空 飯山高校 50.56 53.30 1:43.86 25.99
18 13 03008588 佐藤 慎太郎 置環 50.78 53.36 1:44.14 28.02
19 22 03015483 市村 柊人 東海大学付属札幌高校 50.45 53.83 1:44.28 29.04
20 27 03013297 切久保 仁朗 法政大学 50.79 53.56 1:44.35 29.55
21 21 03016844 大津 歩夢 角館高校 51.09 53.50 1:44.59 31.30
22 16 03014872 山中 新汰 札幌第一高校 50.70 53.90 1:44.60 31.37
23 32 03010826 小林 大翔 慶応義塾大学 51.41 53.84 1:45.25 36.10
24 25 03012092 今野 主税 東海大学 51.44 53.87 1:45.31 36.54
25 42 03006294 小林 竜登 三重県民共済ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 51.02 54.51 1:45.53 38.14
26 26 03013806 尾池 諄海 東海大学 51.38 54.43 1:45.81 40.18
27 24 03001998 宇佐美 真太郎 そうまﾛﾏﾝﾄﾋﾟｱｽｷｰｸﾗﾌﾞ 52.28 53.99 1:46.27 43.53
28 52 03015125 髙橋 良伸 飯山高校 51.58 54.83 1:46.41 44.55
29 28 03010628 加藤 一 荏原ｽｷｰ部 51.91 54.52 1:46.43 44.69
30 49 03010956 横川 悟 日本体育大学 52.06 54.61 1:46.67 46.44
31 45 03017237 野本 和愛 関根学園高校 52.11 55.02 1:47.13 49.79
32 30 03017566 宮島 太陽 北照高校 51.41 56.17 1:47.58 53.06
33 44 03016258 桑原 太陽 上田西高校 52.13 55.54 1:47.67 53.72
34 54 03012266 山口 豪太 日本体育大学 52.63 55.52 1:48.15 57.21
35 61 03016734 大橋 陵人 関根学園高校 52.76 55.46 1:48.22 57.72
36 74 03011819 山田 大雅 慶応義塾大学 53.09 55.77 1:48.86 62.38
37 56 03015546 峰村 岳臣 関根学園高校 52.46 56.53 1:48.99 63.33
38 53 03016213 橋詰 岳 嬬恋高校 52.23 56.91 1:49.14 64.42
39 66 03015871 新村 龍司 上田東高校 52.95 56.42 1:49.37 66.09
40 37 03015276 須賀 龍稀 九里学園 51.40 57.99 1:49.39 66.24
41 40 03012576 小栁 一葉 東洋大学 52.71 56.98 1:49.69 68.42
42 47 03016327 河野 太郎 慶応義塾高校 52.71 57.07 1:49.78 69.08
43 39 03015811 服部 慎也 北照高校 53.44 56.36 1:49.80 69.22
44 38 03012215 島村 龍彌 日本体育大学 52.19 57.84 1:50.03 70.90
45 70 03015576 船本 新大 長野俊英高校 54.07 56.24 1:50.31 72.93
46 62 03015185 斎藤 宇哉 東海大学付属札幌高校 54.20 56.57 1:50.77 76.28
47 71 03016687 金沢 優大 小海高校 54.11 57.41 1:51.52 81.74
48 63 03014401 関原 威吹 日本大学 54.80 57.45 1:52.25 87.06
49 76 03014440 岡村 翔馬 神奈川大学体育会スキ 54.89 57.79 1:52.68 90.19
50 58 03018474 平井 颯馬 長野俊英高校 54.95 58.14 1:53.09 93.17
51 81 03016664 金田 羅生 上田東高校 55.09 59.01 1:54.10 100.52
52 77 03017125 佐藤 淳哉 関根学園高校 55.43 59.27 1:54.70 104.89
53 84 03017760 安田 琢待 飯山高校 56.26 1:00.12 1:56.38 117.12
54 90 03017875 西坂 匠真 白馬高校 56.36 1:00.85 1:57.21 123.16
55 82 03016680 利部 旬悟 白馬高校 56.67 1:02.20 1:58.87 135.24

2021-04-21 / 0509 SM8 / 2

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

2021 FIS NOZAWAONSEN CUP
2021 FIS NOZAWAONSEN CUP ALPINE RACE / NOZAWAONSEN SNOW RESORT YAMABIKO A-COURSE / 22-18.04.2021



F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

56 83 03019016 脇谷 柊司 日本体育大学荏原高校 57.08 1:02.09 1:59.17 137.43
57 86 03017113 宮﨑 侑人 飯山高校 59.31 1:01.94 2:01.25 152.57
58 79 03019669 山本 恵太 関根学園高校 1:05.77 59.65 2:05.42 182.92
59 92 03020813 小池 陸翔 飯山高校 1:03.75 1:04.97 2:08.72 206.94

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 11
15 03013259 相原 史郎 東海大学
18 03000780 中村 和司 秋田ｾﾞﾛｯｸｽ株式会社
19 03009689 三上 大我 置環
35 03015504 村田 海斗 八海高校
36 03013292 高田 隼之介 星槎大学スキー部
55 03016677 西原 太陽 北照高校
72 03012001 樋沢 駿甫 國學院大学
73 03012384 飯塚 康幸 國學院大学
87 03017788 西村 桔坪 白馬高校
88 03015624 林 風月 中京大学
91 03017645 宮島 碧生 飯山高校

DISQUALIFIED [1st RUN] 1
43 03014161 伊藤 颯馬 日本大学 GATE No. 46 , ICR 629.3

NOT PERMITTED TO START [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 2
60 03015877 今井 勢弥 上田西高校
65 03015559 宮澤 虎ノ介 小樽双葉高校

DID NOT FINISH [2nd RUN] 21
4 03000100 宮本 慎矢 株式会社 三田商店
5 03010760 加藤 聖五 野沢温泉SC

31 03014954 中村 拓幹 沼田高校
34 03016670 戸谷 椋 小樽双葉高校
41 03013280 佐鳥 一樹 中央大学
46 03013180 中島 賢伸 明治大学
48 03016210 黒岩 樹生 東海大学付属札幌高校
50 03018084 中島 崇秀 足利大付属高校
51 03014159 大宮 康太郎 駒澤大学一般スキー部
57 03015288 鏡 颯太 山形中央高校
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F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

59 03016692 成澤 和真 長野俊英高校
64 03015297 石黒 克樹 東北学院大学
68 03013100 常田 真矢 大東文化大学
69 03017144 舩戸 晴也 関根学園高校
75 03011292 田代 空 日本体育大学
78 03017103 畔上 翔大郎 長野俊英高校
80 03017470 村田 勇人 福井工業大附属福井高
85 03014837 大貫 零旺 足利大附属高校
89 03016914 武者 佑樹 本庄東高校
93 03021858 大橋 幸平 姫路ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ
94 03020158 橋口 拓弥 関根学園高校

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

NOT PERMITTED TO START [2nd RUN] 0

技術代表 中村　実彦 [長野] 16096/97
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(日本人のみ)

フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 10 03000054 成田 秀将 ｶﾜｻｷﾌｨｰﾙﾄﾞSC 3.94 3.94 0.00
2 12 03010891 小山 陽平 日本体育大学 4.50 4.50 2.62
3 2 03006031 松本 達希 矢口製作所ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 34.24
4 17 03012099 林 竜旭 東海大学 24.91
5 7 03007261 中村 舜 東海大学札幌ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 16.45 16.45 16.23
6 11 03010489 竹内 力音 日本体育大学 20.34
6 1 03000865 清野 嵩悠 置環 15.15 15.15 17.03
8 14 03000104 石井 智也 ｺﾞｰﾙﾄﾞｳｲﾝSC 26.99
9 8 03015797 鈴木 一生 慶応義塾高校 28.22

10 6 03010285 塩入 資 信州冷機 14.74 14.74 18.34

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 10 03000054 成田 秀将 ｶﾜｻｷﾌｨｰﾙﾄﾞSC 3.94
2 12 03010891 小山 陽平 日本体育大学 4.50

DNF2 5 03010760 加藤 聖五 野沢温泉SC 12.79
10 6 03010285 塩入 資 信州冷機 14.74
6 1 03000865 清野 嵩悠 置環 15.15

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 51.12

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 54.78
該当選手のレースポイント (C) 54.22

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 5.168

四捨五入 5.17
加算値 3.00

補正値（[-]Ｚ値） 0.00
ペナルティ計算値 8.17

適用ペナルティ 23.00

技術代表 中村　実彦 [長野] 
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